
Dz.U./S S210
31/10/2023
661288-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:661288-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kubalonka: Węgiel i paliwa na bazie węgla
2023/S 210-661288

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzkie Centrum Pediatrii „KUBALONKA” w Istebnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 000297260
Adres pocztowy: Istebna 500
Miejscowość: Kubalonka
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-470
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Stawowski
E-mail: izp@wcpkubalonka.pl 
Tel.:  +48 338575606
Adresy internetowe:
Główny adres: www.wcpkubalonka.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: szpital (sp zoz)

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa węgla dla WCP KUBALONKA w Istebnej
Numer referencyjny: ZP 9/23

II.1.2) Główny kod CPV
09111000 Węgiel i paliwa na bazie węgla

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:izp@wcpkubalonka.pl
www.wcpkubalonka.pl


Dz.U./S S210
31/10/2023
661288-2023-PL

2 / 4

Przedmiot zamówienia, tj. węgiel eko-groszek, winien posiadać parametry nie gorsze niż:
- Wartość Opałowa min 25 000 MJ/kg
- Zawartość popiołu w stanie roboczym - do 7 %
- Zawartość siarki w stanie roboczym - do 0,6 %
- Wilgoć całkowita w stanie roboczym - do 15 %
- Spiekalność - do 10 RI
Szacunkowe zapotrzebowanie ilościowe w okres trwania umowy: 600 ton

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 509 400.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Istebna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia publicznego jest zakup wraz z dostawą węgla Eko-groszek do zasilania kotłów 
retortowych loco kotłownia główna w Wojewódzkim Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej, transportem na 
koszt i ryzyko Wykonawcy, zapewniającym należyte zabezpieczenie przed czynnikami zewnętrznymi. Koszt 
transportu, załadunku oraz rozładunku pokrywa Wykonawca. Zamówienie obejmuje sukcesywne dostawy węgla 
według częściowych zamówień składanych przez upoważnioną przez Zamawiającego osobę.
Przedmiot zamówienia, tj. węgiel eko-groszek, winien posiadać parametry nie gorsze niż:
- Wartość Opałowa min 25 000 MJ/kg
- Zawartość popiołu w stanie roboczym - do 7 %
- Zawartość siarki w stanie roboczym - do 0,6 %
- Wilgoć całkowita w stanie roboczym - do 15 %
- Spiekalność - do 10 RI
Szacunkowe zapotrzebowanie ilościowe w okres trwania umowy: 600 ton

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S210
31/10/2023
661288-2023-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 164-517537

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: MERVEX Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5471989740
Adres pocztowy: ul. Centralna 15
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-346
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 660 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 509 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Krajowa Izba Odwoławcza

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:517537-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S210
31/10/2023
661288-2023-PL

4 / 4

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2023

31/10/2023 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


